PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 074/2010.
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de recondicionamento de 01
(uma) transmissão completa da máquina pá carregadeira Fiatalis – FR 12B, com motor
Perkins 657, com fornecimento de mão de obra e peças necessárias, conforme Anexo I .
APARECIDA BATISTA D. BARRETO DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Rosana, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO proferido em 14/12/2010 pelo Pregoeiro referente ao Pregão Presencial em
epígrafe, tendo como vencedor o proponente: - POLONI PEÇAS E TRATORES LTDA -
EPP, no item 01, com valor total de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais) . Fica o
proponente vencedor convocado a comparecer no Setor de Compras/Licitações da
Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP,
no horário das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas (Br asília) , para
assinatura do contrato, nos termos do item 10.1 do presente edital, no prazo de até 03 (três)
dias úteis  a contar da publicação do presente, assim como, apresentar novas certidões,
caso a validade das apresentadas na habilitação, já tenham expirado, nos termos do item
10.1.1 e subseqüentes do presente edital. Publique-se. Rosana, 14 de dezembro de 2010.
Aparecida Batista D. Barreto de Oliveira – Prefeita Municipal.